
卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备采购项目成交公告

（招标编号：三卢竞磋采购-2024-88、LSGZ[2024]196-ZC145）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备采购项目

:

      中标人：河南九州通医疗器械有限公司

中标价格：157.6000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：三卢竞磋采购-2024-88、LSGZ[2024]196-ZC145

2、采购项目名称：卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备采购

项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年09月03日

5、评审日期：2024年09月14日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

LSGZ[2024]196-ZC145

脑电监护仪1套、有创颅内压检测仪1套、床旁经颅多普勒诊断仪1套、18导心电

图机1套、18导心电图机云心电1套、单腔体外临时起搏器1套、酶标仪1套、便

携式彩色多普勒超声诊断仪2套。 河南九州通医疗器械有限公司 

郑州经济技术开发区前程办事处前程大道369号1号楼805、806、808室 

1576000.00 元

序号 名称 交货期 质量要求 质保期 质量标准

1 卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备采购项目 

合同签订之日起15日历天内完成 符合国家及行业标准并满足采购人使用要求 

1年 符合国家及行业标准并满足采购人使用要求



三、评审信息

1、开标日期：2024年09月14日08时40分

2、开标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室

3、评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第一评标室

4、评审专家名单：张艳玲、朱建仓、宋小平（甲方评委）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

本公告公示期为1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公

示期（1个工作日）满后7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质疑(法

定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照

(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认日期作为受理时

间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、其他补充事宜

1、成交供应商信息

供应商名称：河南九州通医疗器械有限公司

统一机构代码：914101003176305373

法定代表人：林刘安

项目负责人：林刘安

联系电话：0371-58623103

2、招标代理服务费：参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《

河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。

3、本项目收取成交服务费：23912元

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督单位：卢氏县卫生健康委员会

地址：卢氏县城关镇迎宾路与莘源路交叉口



联系人：莫向阳

电话：0398-7181138

采购人：卢氏县中医院

地址：卢氏县城兴贤大道中段

联系人：张让军

电话：0398-7885708

采购代理名称：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮环保大楼三楼301室

联系人：张广雷

联系方式：17539897797、18339265257

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县政府采购办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县中医院                         

   地    址：卢氏县城兴贤大道中段                                

   联 系 人：张让军                             

   电    话：0398-7885708                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 

郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮环保大楼三楼301室

   联 系 人： 张广雷

   电    话： 17539897797

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备采

购项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：三卢竞磋采购-2024-88、LSGZ[2024]196-ZC145

2、采购项目名称：卢氏县中医院2024年医疗服务与保障能力提升医疗设备

采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年09月03日

5、评审日期：2024年09月14日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

脑电监护仪1套、有创

颅内压检测仪1套、床

旁经颅多普勒诊断仪1

套、18导心电图机1套

、18导心电图机云心电

1套、单腔体外临时起

搏器1套、酶标仪1套、

便携式彩色多普勒超声

诊断仪2套。

河南九州通

医疗器械有

限公司

郑州经济技

术开发区前

程办事处前

程大道369

号1号楼805

、806、808

室

1576000.00 元

序号 名称 交货期 质量要求 质保期 质量标准

L

SGZ[

2024

]196

-

ZC14

5

1

卢氏县中医院2

024年医疗服务

与保障能力提

升医疗设备采

购项目

合同签订之

日起15日历

天内完成

符合国家及

行业标准并

满足采购人

使用要求

1年

符合国家

及行业标

准并满足

采购人使

用要求

三、评审信息

1、开标日期：2024年09月14日08时40分

2、开标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室

3、评标地点：卢氏县公共资源交易中心二楼第一评标室



4、评审专家名单：张艳玲、朱建仓、宋小平（甲方评委）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网

》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

本公告公示期为1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公

告公示期（1个工作日）满后7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质

疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营

业执照(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认日期作为

受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、其他补充事宜

1、成交供应商信息

供应商名称：河南九州通医疗器械有限公司

统一机构代码：914101003176305373

法定代表人：林刘安

项目负责人：林刘安

联系电话：0371-58623103

2、招标代理服务费：参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印

发《河南省招标代理服务收费指导意见》规定的收费标准收取中标服务费。

3、本项目收取成交服务费：23912元

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

监督单位：卢氏县政府采购办公室

电话：0398-7863556

地址：卢氏县城关镇解放路中段

监督单位：卢氏县卫生健康委员会

地址：卢氏县城关镇迎宾路与莘源路交叉口

联系人：莫向阳

电话：0398-7181138

采购人：卢氏县中医院

地址：卢氏县城兴贤大道中段

联系人：张让军

电话：0398-7885708



采购代理名称：中建山河建设管理集团有限公司

地址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮环保大楼三楼301

室

联系人：张广雷

联系方式：17539897797、18339265257


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T16:32:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-14T16:33:06+0800
	BJ
	ePolicy




